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(Gazzetta dello Sport – M.Cecchini) Tak blisko, tak daleko. Przy ciekawym

zrządzeniu losu Roma tranuje w Melbourne, kilka kilometrów od swojego

obiektu porządania z ostatniego czasu, Edina Dzeko. Kroniki mówią, że na

ziemi kangurów, entuzjazm wokół zespołu Giallorossich panuje ogromny i

to wystarczy, w pewnym sensie, aby spekulować jak wiele dzieje się nad

Tybrem. 

 

Oczywiście z dyrektorem sportowym Sabatinim osieroconym w Londynie, nadzieją

kibiców jest to, że wróci (dziś) ciągnąc za sobą bagaż z bośniackim napastnikiem,

również dlatego, że jest porozumienie z graczem odnośnie wynagrodzenia

(czteroletnia umowa za około 4,5 mln za sezon) zostało osiągnięte dawno. Dobrą

wiadomością jest to, że Manchester City nie ma pośpiechu, zatem może poczekać

przynajmniej tydzień. Gorszą jest to, że aby pozyskać gracza trzeba wydać ponad

20 mln euro, z rozłożeniem płatności do ustalenia (Anglicy żądają dwóch rat przez

dwa lata).

 

Atak na Salaha – Oczywiście, będąc w Londynie, dyrektor sportowy nie stracił z pola

widzenia również Salaha (wczoraj nie wyjechał na tourne Chelsea) i były kontrakty w

tym kierunku. Ponadto z Trigorii słychać, że Roma nie ma obaw przed ewentualną

potyczką prawną z Fiorentiną i być może nie będzie musiało do takiej dojść, gdyż

jeśli odejdzie Gomez, do Violi trafi Destro.

 

Gervinho i Ljajic – Tu właśnie znajduje się prawdopodobnie serce wyjazdu

Sabatiniego do Londynu: sprzedaże. Są oferty Aston Villi za Ljajica i Destro, jednak

nie przekonują one bezpośrednich zainteresowanych, tak jak zakusy West Hamu po

Destro. Bardziej wrażliwy na zainteresowanie londyńskiego klubu jest Gervinho,

Roma nie może się doczekać godziny jego sprzedaży, za odpowiednią kwotę.

Napastnik jednak, żąda odpowiedniej podwyżki w porównaniu do tego, co otrzymuje

teraz (około 3 mln).

 

Doumbia w Moskwie – Również w Anglii nie brakuje zainteresowanych Doumbią

(Watford i Crystal Palace), jednak rosną notowania Iworyjczyka w Rosji, z CSKA

Moskwa, które jest gotowe przyjąć z powrotem syna marnotrawnego, być może na

wypożyczenie z przymusowym wykupem. W każdym razie, nie jest to jedyna

możliwość, gdyż w Turcji pojawiają się sygnały na temat Galatasaray i Besiktasu.
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Arsenal: Manolas – Nie wystarczy. Podczas gdy pojawiają się niepotwierdzone plotki

o zainteresowaniu Draxlerem (Schalke 04), w rzeczywistości celem transferowym

Juventusu, Arsenal nie odpuszcza Manolasa. Sabatini jednak w chwili obecnej myśli

w ten sposób: po sprzedażach Marquinhosa i Benatii nie może sprzedać trzeci raz z

rzędu najlepszego obrońcy. I dlatego, z jego punktu widzenia, lepiej gdy Anglicy

zainteresują się Romagnolim, który ma również innych amatorów w Premier League.

Generalnie wyjazd do Londynu ma przynieść zyski. Nie jest tak, że Roma nie może

wydać, zanim nie zarobi, jednak z pewnością poziom wynagrodzeń musi być

trzymany pod kontrolą i dlatego niepotrzebny balas musi zostać gdzieś

umieszczony.
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